
Управление по физической культуре и спорту 
администрации Кондинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ Ш КОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ДЗЮДО

Об утверждении положения о 
предотвращении и урегулировании 
конфликта интересов

В целях организации работы по реализации распоряжения Правительства 
ХМАО -  Югры от 26.09.2014 № 531-рп «О типовом положении о конфликта 
интересов работников государственных учреждений и государственных 
унитарных предприятий Ханты Мансийского округа -  Югры, а также 
хозяйственных обществ, фондов, автономных некоммерческих организаций, 
единственным учредителем (участником) которых является Ханты -  
Мансийский: автономный округ -  Югра» приказываю:

1. Утвердить «Положение о выявлении и урегулировании конфликте 
интересов», процедуру раскрытия конфликта интересов (далее 
Положение).

2. Руководящим должностям учреждения ознакомить подчиненных 
работников с данным Положением.

3. С’пециалислу по кадрам (О.В. Красотовой) ознакомить с вышеуказанным 
Положением вновь принимаемых работников.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2014 года № 87
пгт. Междуреченский

Директор школы А.Н. Соколов


